

24 04 2023

Faktúra FV230838



Dodávateľ: **PcProfi, s.r.o.**
Fintická 14050/119
08006 Prešov
Slovensko
Prevádzka: Sládkovičova 1, 080 01

IČO: 44685173 DIČ: 2022803233 IČ DPH: SK2022803233
 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka č. 21414/P

Tel.: 051/7722030 E-mail: obchod@pcprofi.sk
 Fax: 051/7722030 WWW: www.pcprofi.sk

IBAN: SK52 7500 0000 0040 0764 2768 BIC: CEKOSKBX
 Účet: 4007642768/7500 VS: 230838
 Banka: Československá obchodná, Prešov

Dátum dodania/pzp: 24.04.2023 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 24.04.2023 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 04.05.2023 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF23000838 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00327115 DIČ: 2021225492
 Tel.: 0517481555,0948210239,+4219 Fax:
 E-mail: juraj.gall9459@gmail.com

Obec Chmeľov
Chmeľov 89
08215 Chmeľov
Slovenská republika

p.č.	Katal. č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
				za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	XVR5116H-4KL	Dahua XVR5116H-4KL-I3 pentabridný videorekordér	1,000 ks	504,0000	504,00	20,0	604,8000	604,80	
2.	WD8001PURP	3,5" HDD WD 8TB PURP 3,5" SATA3 VIDEO	1,000 ks	226,8000	226,80	20,0	272,1600	272,16	
3.	HAC-HFW2501	Dahua HAC-HFW2501TU-Z-A-27135-S2 5 Mpx HDCVI kompaktná kamera	5,000 ks	143,1000	715,50	20,0	171,7200	858,60	
4.	PFA130-E	DAHUA PFA130-E limec	5,000 ks	15,3000	76,50	20,0	18,3600	91,80	
5.	PA 120 WB	Simple PA 120 WB napájací zdroj	1,000 ks	44,1000	44,10	20,0	52,9200	52,92	
6.	SER-MONT	Servis - montáž a inštalácia zariadenia	12,000 ks	35,0000	420,00	20,0	42,0000	504,00	